ACA, R.Canc., reg. 1498, ff. 96v-97r.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   479Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   479 13/2/23   14:1913/2/23   14:19

Mario Lafuente Gómez

480

Petrus et cetera, egregio Petro, comiti Urgelli, vicecomiti Agerensis [et] 
nepoti nostro carissimo, salutem et dilectionem.

Cum ut certo didiscimus rex [Castelle], hostis noster, in locorum de Mo-
lina infra breves dies esse debant cum equitum et peditum multitudine co-
piosa dampna quod absit in regno nostro Aragonum […] illaturus cui Deo 
propicio personaliter intendimus resistire manu forti, vobis dicimus et man-
damus quatenus pro deffensione dicti regni paretis vos equis, armis et aliis 
apparatibus vestris, sic quod ad aliud mandatum nostrum cum ea [quod] 
maiori poteritis equitum et peditum comitiva pro dicti regni deffensione 
infallibiliter habere possimus.

Data Cesarauguste, XXIIII die ianerii anno Domini Mº CCCº Lº VIIº. Visa 
Roma.

Similiter fuit scriptum nobilibus infrascriptis:

Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto [nostro] Blasio d[e Alagone].

Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, filio nobilis Iohanni Eximini 
de Urrea.

Nobili et dilecto nostro Lodovico Corneli.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro.

Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Athono de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

Et similiter militibus infrascriptis:

Dilecto nostro Garsie Luppi de Sesse, militi.

Dilecto nostro Petro Iordani de Orries, militi.

Dilecto nostro Michaeli de Gurrea, militi.

Dilecto nostro Gundissalvo Ferdinandi de Heredia, militi.

Dilecto nostro Iohanni Avarca, militi.

Dilecto nostro Petro Roderici de Acagra, militi.

Dilecto nostro Roderico de Tarba, militi.
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Dilecto nostro Rodericho de Gudar, militi.

Dilecto nostro Alvaro Tarini, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.

Dilecto nostro Petro Eximini de Embun, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeyo, militi.

Dilecto nostro Fortunio Enneci de Corella, militi.

Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes, militi.

Dilecto nostro Geraldo Avarqua, militi.

Dilecto nostro Luppo Alvari de Espeio, militi.

Dilecto nostro Simoni de Arbe, militi.

Dilecto nostro Iohanni Eximini de Vilalba, militi.

257 (D)

1357, enero, 28. Zaragoza

Pedro IV, rey de Aragón, advierte a los prelados, ricoshombres, caballeros y escude-
ros aragoneses, junto a las autoridades de Teruel y sus aldeas, para que tengan pre-
parados los hombres a caballo que habían prometido en las Cortes de Daroca, de modo 
que puedan acudir con ellos a su servicio en cuanto se lo requiera.